様式１
共催・後援申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  ４年１２月　　日
　四国高等学校体育連盟会長　殿
申請者　 団 体 名　四国学校剣道連盟
所 在 地　徳島市山城西４丁目２０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 徳島文理高等学校
代表者名  玉田　晋作     　　　印
                                          　  連絡先　氏　  名　河野　寿仁
住　　所　徳島市北矢三町1丁目3番8号
　　徳島中央高校
電話番号　 ０８８－６３１－１３３２
　次のとおり（共催・後援）を申請します。
	事業名
	令和４年度　第２３回　四国高等学校剣道新人大会

	事業の目的
	四国各県の上位校が参加し、全国選抜大会の前哨戦として、またインターハイ

に向けての競技力向上、及び各県との交流を図る。

	主催者等
	（主催）四国学校剣道連盟
（共催）四国高等学校体育連盟　　徳島県教育委員会
（後援）

	事業内容
	２月４日（土）

開会行事
　男子・女子個人戦（４会場）、終了後閉会行事（表彰式）
２月５日（日）
　開会行事、女子団体戦（４会場）、終了後閉会行事（表彰式）
　開会行事、男子団体戦（４会場）、終了後閉会行事（表彰式）
※審判・監督会議：別日にリモートで実施（１月下旬予定）

	開催日時
	令和５年２月４日（土）～令和５年２月５日（日）

	会場
	　藍住町町民体育館

	対象者・人数
	四国高校剣道部員および役員・審判員・関係者　約４００人

	備　　　　考

添付書類：大会要項・新型コロナウイルス感染症感染予防ガイドライン
様式１
共催・後援申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　○年○○月○○日
　四国高等学校体育連盟会長　殿
申請者　 団 体 名　競技団体（卓球）の名称
所 在 地　事務局等の所在地
代表者名  会長等代表者　　　印
                                          　  連絡先　氏　  名　専門委員長氏名
住　　所　学校の所在地
電話番号　学校の電話
　次のとおり（共催・後援）を申請します。
	事業名
	　大会名（正式名称）

	事業の目的
	（例）全国高校選抜大会の予選を実施するとともに四国４県の高校○○○○競技における競技力の向上および交流を図る。

	主催者等
	（主催）

（共催）　　昨年の大会要項等を参考に記入お願いします。
（後援）

	事業内容
	（例）　○○月○○日（○)　代表者会議　開会式

団体予選リーグ（○会場）

○○月○○日（○)　団体決勝トーナメント・個人戦
　表彰式・閉会式

	開催日時
	平成　年　　月　　日（　）～　平成　年　　月　　日（　）

	会場
	　会場名（所在地）

	対象者・人数
	　（例）四国高校○○○○部員および関係者・３００人

	備　　　　考

添付書類：大会要項・新型コロナウイルス感染症感染予防ガイドライン